



TILINPÄÄTÖS

GF Money Consumer Finance Oy

Y-tunnus: 2382033-5

01.01.2020 - 31.12.2020

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2030 asti

2382033-5

Tilinpäätös tilikaudelta 01.01.2020 - 31.12.2020**Sisällysluettelo**

Toimintakertomus tilikaudelta 1.1.2020 – 31.12.2020.....	3
Tase.....	9
Tuloslaskelma	11
Tilinpäätöksen liitetiedot.....	12
Tilinpäätöksen allekirjoitus	19
Tilinpäätösmerkintä	20

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Tilinpäätöksen laati:

Junnila Kaisa

Osoite: Linnankatu 18, 20100 Turku

Y-tunnus: 2382033-5

Kotipaikka: Helsinki

2382033-5

Toimintakertomus tilikaudelta 1.1.2020 – 31.12.2020

Yhtiön toiminta

GF Money Consumer Finance Oy on vuonna 2010 perustettu suomalaisomisteinen rahoitusyhtiö. Yhtiö myöntää kulutusluottoja yksityishenkilöille. Yhtiö ja sen tytäryhtiöt myöntävät luottoja Suomessa sekä Tanskassa, Ruotsissa ja Espanjassa.

Konsernirakenne

GF Money Consumer Finance Oy kuuluu GF Money -konserniin. Konsernin emoyhtiö GF Money Oyj omistaa 79,89 % yhtiön osakkeista. Yhtiöllä on kolme tytäryhtiötä, GF Money Consumer Finance AB (Ruotsi), GF Money Consumer Finance Denmark ApS (Tanska) sekä GF Money Consumer Finance Spain S.L. (Espanja)

Olellaiset tapahtumat tilikauden aikana

COVID-19 pandemian vuoksi Suomessa tuli 1.7.2020 voimaan kuluttajansuojalain muutos, jolla yhtiön tarjoamien 1.7. - 31.12.2020 nostettujen kulutusluottojen korkokatoksi asetettiin 10 % vuotuinen korko. Yhtiö on muuttanut kuluttajapuolen lainatuotteet vastaamaan uuden kuluttajansuojalain vaatimuksia. Konsernin kokonaisliikevaihto laski 19,3 miljoonasta eurosta 17,4 miljoonaan euroon. GF Money Consumer Finance AB (Ruotsi) kasvatti liikevaihtoaan n. 44,69 %. Kulutusluottojen jälleenrahoittaja heikensi COVID-19 pandemian perusteella kulutusluottojen jälleenrahoituksen ehtoja, minkä vuoksi tulos painui negatiiviseksi. GF Money Consumer Finance Denmark ApS:n (Tanska) liikevaihto kasvoi 7,65 %. Yhtiön kannattavuus kuitenkin heikkeni edellisvuoteen verrattuna. 1.7.2020 voimaan tulleen lain mukaan kuluttajaluottojen todellinen vuosikorko saa olla enintään 35 %. Yhtiö on reagoinut lainmuutokseen kehittämällä lainatuotteitaan uuteen lainsäädäntöön sopiviksi sekä asiakasvalintaa parantamalla.

Tilikauden aikana perustettu GF Money Consumer Finance Spain S.L. (Espanja) käynnisti toimintansa. Toiminta etenee liiketoimintasuunnitelman mukaisesti ja luottovolyymia kasvatetaan.

Alkuvuodesta 2020 alkoi maailmanlaajuinen COVID19-pandemia, jonka vaikutukset globaaliin talouteen ovat olleet merkittävät ja ennalta-arvaamattomat. Pääomamarkkinoiden voimakas heilahtelu sekä sitä seurannut pääoman nopea pako erilaisista sijoitustuotteista johti siihen, että GF Money Consumer Finance Oy sai lyhyessä ajassa poikkeuksellisen paljon etuosakesarjojen lunastusvaatimuksia. Koska etuosakeohjelmalla hankitut varat on toiminnan aikana käytetty pitkäaikaisen ja kannattavan liiketoiminnan harjoittamiseen myöntämällä lainoja asiakkaille, eivät yhtiön kassavarat olleet riittävät kaikkien lunastusvaatimusten toteuttamiseen. Tämän seurauksena yhtiö joutui keskeyttämään etuosakkeiden lunastukset toistaiseksi 20.3.2020 lukien.

2382033-5

Liiketoiminnan tulos ja taloudellinen asema

Yhtiön tulosta ja taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat tunnusluvut:

	2020	2019
Rahoitustoiminnan saatavat tilikauden lopussa	31,29 m€	38,45 m€
Liikevaihto	7 810 632 €	11 964 593 €
Liikevoitto	-1 366 060 €	2 679 303 €
Tulos ennen veroja	-1 473 962 €	1 542 797 €
Omavaraisuusaste (%)	77,2 %	79,8 %
Omavaraisuusaste (%) ilman B-F -osakesarjoja	13,9 %	12,7 %

Laskentakaavat:

Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - Saadut ennakot}}$
Omavaraisuusaste %, ilman B- F -osakesarjoja	=	$\frac{\text{Oma pääoma - B-F svop}}{\text{Taseen loppusumma - Saadut ennakot}}$

Henkilöstö

	1.1.- 31.12.2020	1.1.- 31.12.2019
Henkilöstö keskimäärin	13	16
Palkat ja palkkiot	-754 813,31	-861 279,47
Eläkekulut	-121 719,32	-159 293,50
Muut henkilösivukulut	-33 692,46	-24 704,35
Henkilöstökulut yhteensä	-910 225,09	-1 045 277,32

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön toiminnan keskeisimpiä riskejä ovat vakuudettomista kuluttajaluotoista mahdollisesti syntyvät luottotappiot. Yhtiö ei välttämättä onnistu asiakkaidensa luottokelpoisuuden arvioinnissa, mikä voi johtaa luottotappioihin. Yhtiön asiakkaiden maksukyky saattaa laskea, mikä voi johtaa kasvaviin luottotappioihin. Mikäli Yhtiön luottotappiovaraukset eivät ole oikein suhteutettuja luottotappioiden määrään, sillä saattaa olla haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa tai Espanjassa vallitseva tai näihin maihin vaikuttava talouden ja rahoitusmarkkinoiden epävakaus sekä epäedullinen taloustilanne voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, lainasaamisiin, tulokseen, taloudelliseen asemaan, maksuvalmiuteen ja pääomalähteisiin. Yhtiö toimii tarkkaan säännellyllä toimialalla ja sen toimintaan vaikuttavat esimerkiksi luotonantoon, korkotasoon, arvopaperimarkkinoihin ja verotukseen liittyvän lainsäädännön, määräysten ja sääntelyn soveltamisen muutokset sekä muut poliittiseen toimintakenttään sisältyvät riskit, joilla voi olla haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan. Yhtiö saattaa epäonnistua erilaisten lainsäädännöllisten vaatimusten

2382033-5

noudattamisessa, joita Yhtiön edellytetään noudattavan tällä hetkellä ja Yhtiö saattaa kohdata lainsäädännöllisiä ongelmia laajentuessaan uusille markkinoille.

Yhtiö voi epäonnistua kasvun hallitsemisessa ja nykyisen kannattavuutensa ylläpitämisessä liiketoiminnan kasvaessa. Yhtiön maine voi vahingoittua, millä voi olla haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen. Rahoituspalveluala on erittäin kilpailtu ympäristö ja lisääntyvä kilpailu saattaa vähentää Yhtiön palveluiden kysyntää ja kannattavuutta. Yhtiö ei välttämättä onnistu tarjoamaan asiakaspohjan haluamia palveluita tai tuotteita. Osa Yhtiön ulkomaisista tytäryhtiöistä toimii euroalueen ulkopuolella, mikä sisältää valuuttakurssiriskin. Yhtiö ei välttämättä pysty tuottamaan riittävästi likvidejä varoja maksuvalmiutensa ylläpitämiseksi, eikä se välttämättä pysty kasvattamaan toimintaansa likvidien varojen puuttumisen vuoksi.

GF Money Consumer Financen teknologisen infrastruktuurin vikaantuminen tai merkittävä käyttökatos sekä mahdolliset ohjelmointivirheet, ongelmat tietotekniikka-alustojen, tietokantojen tai analysointityökalujen ylläpidossa tai kehityksessä taikka ongelmat Yhtiön käytössä olevassa kolmannen osapuolen teknologiassa voivat vaikuttaa haitallisesti GF Money Consumer Financen liiketoimintaan.

COVID-19-pandemian seurauksena yleisen taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa lainanottajien maksukykyyn alentavasti, millä voi olla negatiivinen vaikutus yhtiön liiketoiminnan tulokseen. Pandemialla voi myös olla negatiivinen vaikutus yhtiön rahoituksen saatavuuteen. Yhtiön toimintaan liittyy riskejä rahoituksen saatavuudesta eikä Yhtiö välttämättä saa tarvitsemaansa rahoitusta sille edullisilla ehdoilla tai ollenkaan. Yhtiöllä on myös riski siitä, että sen nykyiset rahoituskanavat eivät tulevaisuudessa olisi enää käytettävissä ja se joutuisi etsimään korvaavia rahoitusmuotoja.

Ei ole takeita siitä, että Yhtiön toiminta on kannattavaa tai että Yhtiön kassavirta tulisi olemaan positiivista tulevaisuudessa. Mahdolliset luottotappiot voivat vaikuttaa haitallisesti Yhtiön taloudelliseen asemaan. Markkinakorkojen muutoksilla voi olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Tiedot osakkeista ja osakeanneista

Yhtiön osakkeet

Osakelaji	31.12.2020	31.12.2019
A-osakkeet (1 ääni/osake)	5 508 900	5 546
B-osakkeet (0 ääntä/osake), rekisteröity 31.12. mennessä	16 179	18 624
B-osakkeet (0 ääntä/osake), lunastukset tilikaudella, mitätöity tilikauden päättymisen jälkeen	0	-362
C-osakkeet (0 ääntä/osake), rekisteröity 31.12. mennessä	21 564	29 443
C-osakkeet (0 ääntä/osake), lunastukset tilikaudella, mitätöity tilikauden päättymisen jälkeen	0	-1 205
D-osakkeet (0 ääntä/osake), rekisteröity 31.12. mennessä	3 027	5 053
D-osakkeet (0 ääntä/osake), lunastukset tilikaudella, mitätöity tilikauden päättymisen jälkeen	0	-624
E-osakkeet (0 ääntä/osake), rekisteröity 31.12. mennessä	14 660	16 985
F-osakkeet (0 ääntä/osake), rekisteröity 31.12. mennessä	2 121	1 831
Yhteensä	5 566 451	75 291

Kaikilla A-osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

2382033-5

B-, C-, D-, E- ja F-osakkeet ovat merkitsijän haltuun tarkoitettuja siirtokelvottomia sijoitusosakkeita, joilla ei ole äänivaltaa yhtiökokouksessa. Osakkeilla on osakeyhtiölain pakottavien säännösten mukaiset vähimmäisoikeudet. Osakkeilla on yhtiöjärjestyksessä määrätty etuoikeudet yhtiön varojenjakoon ennen A-osakkeita.

Yhtiön tilinpäätöshetken mukaisen yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiöllä voi olla myös G-osakkeita, jotka ovat muunto-osakkeita B- F -osakkeista, kun B- F -osakkeiden omistus siirtyy muulle kuin alkuperäiselle osakkeen omistajalle ja joilla ei ole oikeuksia yhtiön varoja jaettaessa. Yhtiöllä ei ollut G-osakkeita tilinpäätöshetkellä.

Tiedot omien osakkeiden ja osuuksien hankinnoista ja luovutuksista

Tilikaudella 2020 lunastetut omat osakkeet

Osakelaji	Lunastettu määrä	Eur
B-osakkeet	252	126 000
C-osakkeet	1 409	704 500
D-osakkeet	490	245 000
F-osakkeet	2	1 000
Yhteensä	2 153	1 076 500

Osakkeet ovat tulleet yhtiölle osakkeenomistajien esittämien lunastusvaatimusten johdosta. Lunastusvaatimuksesta säädetään tarkemmin yhtiöjärjestyksessä.

Osakeannit

Yhtiö on antanut tilikauden aikana yhteensä 1.048 kappaletta uusia F-osakkeita. Osakeanti perustuu yhtiön hallituksen valtuutuksen nojalla 12.2.2020 (O008). F -osakkeen merkintähinta on ollut 500 euroa/osake ja merkintäaika 14.10.2019 – 11.9.2024. Yhtiö toteutti syys-lokakuussa 2020 osakeannin, jossa tarjottiin mahdollisuus vaihtaa yhtiön äänivallattomia B-, C-, D-, E- ja F-lajin osakkeita yhtiön uusiksi A-osakkeiksi. Osakeannissa merkittiin 1.108.900 kpl uusia A-osakkeita. Maksuna uusista A-osakkeista yhtiö sai B – F sarjojen osakkeita seuraavasti:

Osakelaji	Määrä
B-osakkeet	1 831
C-osakkeet	5 265
D-osakkeet	912
E-osakkeet	2 325
F-osakkeet	756
Yhteensä	11 089

2382033-5

Osakkeiden mitätöinnit

Tilikauden aikana yhtiö mitätöi kaikki lunastamansa sekä osakeannissa maksuna saamansa B-F osakkeet seuraavasti:

	B	C	D	E	F
31.12.2019	18 624	29 443	5053	16 985	1 831
lunastettu tk 2019, mitätöity tk 2020	-362	-1 205	-624		
merkinnät					1 048
lunastukset	-252	-1 409	-490		-2
konversio	-1 831	-5 265	-912	-2 325	-756
31.12.2020	16 179	21 564	3 027	14 660	2 121

Kaupankäynti Privanetin päälisalla

Kaupankäynti A-osakkeilla alkoi 6.10.2020 Privanetin päälisalla.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 35 068 355,26 euroa, josta tilikauden tappion osuus on -3 329 159,51 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoja ei jaeta ja tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voittovarojen vähennykseksi.

Yhtiöjärjestyksen mukaan B, C, D, E ja F sarjojen osakkeille maksetaan yhtiöjärjestyksessä tarkemmin määrättyä osinkoa yhtiön voittovaroista. Yhtiöllä ei tilinpäätöshetkellä ollut jäljellä voittovaroja, joten osinkoa ei jaeta myöskään näille osakkeille.

Hallitus, johto ja tilintarkastajat

Yhtiön hallituksen jäseninä ovat toimineet tilikauden aikana Mikko Mali (puheenjohtaja, 1.1.2020 – 25.6.2020), Kim Wiio (1.1.2020 - 25.6.2020), Mika Pihlava, Sami Rantalainen ja Kari Keskitalo (puheenjohtaja, 25.6.2020 -). Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Panu Vänskä, KHT. Yhtiön toimitusjohtajina ovat toimineet Sami Similä (1.1.2020 - 15.9.2020) ja Mika Pihlava (15.9.2020 -).

Lähipiirilainat ja vastuut

Yhtiön lähipiiriin kuuluville yhtiöille annetut lainat, mukaan lukien pääomalainat on kuvattu tilinpäätöksen liitetiedoissa.

2382033-5

Olellaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

1.1.2021 voimaan tuleva tilapäisen korkokaton jatko on voimassa 30.9.2021 saakka. Myös uudessa tilapäisessä laissa kuluttajaluottojen enimmäiskorko on rajattu kymmeneen prosenttiin. Tilapäistä korkokattoa sovelletaan lain voimassaoloaikana tehtävien luottosopimusten lisäksi jo aiemmin tehtyihin jatkuvaa luottoa koskeviin sopimuksiin siltä osin kuin kyse on aikavälillä 1.1.–30.9.2021 tehtävistä luoton nostoista.

Helmikuusta 2021 lähtien emme toistaiseksi maksa etuosakkeille (B-F osakesarjat) osinkoja tai lunasta niitä, koska yhtiöllä ei ole kertyneitä voittovaroja osinkojen maksua varten eikä osakkeiden lunastuksia voida suorittaa yhtiön maksukykyä vaarantamatta.

Näkymät vuodelle 2021

Suomessa yhtiöllä on merkittävä lainakanta, jonka osalta liiketoiminta jatkuu normaalisti. Tämän lisäksi yhtiö myöntää luottoja väliaikaisen korkokaton mukaisena Suomessa entistä tiukemman asiakasvalinnan puitteissa.

Yhtiön lanseerama oma MasterCard luottokortti on pilottivaiheessa. Pyrimme palvelemaan asiakkaitamme kokonaisvaltaisemmin sekä siirtymään lähemmäksi kuluttajienostotapahtumia. Luottokortin odotetaan tuovan yhtiölle lisää asiakkaita, kasvattavan luottokantaa ja parantavan kannattavuutta.

Helmikuusta 2021 lähtien emme toistaiseksi maksa etuosakkeille (B-F osakesarjat) osinkoja tai lunasta niitä, koska yhtiöllä ei ole kertyneitä voittovaroja osinkojen maksua varten eikä osakkeiden lunastuksia voida suorittaa yhtiön maksukykyä vaarantamatta.

Ruotsissa liiketoiminta on jatkanut kasvuaan. Ruotsin tytäryhtiön, GF Money Consumer Finance AB:n liiketoiminnan odotetaan kehittyvän suotuisasti vuoden 2021 aikana.

Tanskassa liiketoiminnan odotetaan pysyvän melko vakaana uusien lainatuotteiden lanseerauksen myötä.

Toiminta Espanjassa etenee liiketoimintasuunnitelman mukaisesti ja luottovolyymia kasvatetaan.

Yhtiön toimialaa koskeva lainsäädäntö on kaikissa maissa jatkuvien muutosten kohteina, mikä vaikeuttaa merkittävästi toiminnan ja tuloksen ennakkointia.

COVID19-pandemian vaikutuksia yhtiön liiketoimintaan ja sen tulokseen on myös erittäin vaikea arvioida. Se voi vaikuttaa yhtiön tuotteiden kysyntää kasvattavasti, mutta toisaalta yleisen taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa lainanottajien maksukykyyn alentavasti, millä voisi olla negatiivinen vaikutus yhtiön liiketoiminnan tulokseen. Pandemiolla voi myös vaikuttaa yhtiön rahoituksen saatavuuteen.

2382033-5

Tase

	31.12.2020	31.12.2019
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	604 297,65	496 839,88
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	604 297,65	496 839,88
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	22 999,00	27 599,96
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	22 999,00	27 599,96
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	9 736,28	6 736,28
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	771 395,63	233 194,32
Sijoitukset yhteensä	781 131,91	239 930,60
Pysyvät vastaavat yhteensä	1 408 428,56	764 370,44
Vaihtuvat Vastaavat		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	197 097,56	798 817,15
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	197 097,56	798 817,15
Lyhytaikaiset		
Lainasaamiset	31 092 972,18	37 651 778,99
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	9 863 982,07	6 298 836,69
Saamiset omistusyhteisyriyksiltä	70 816,15	40 581,18
Muut saamiset	11 088,45	1 015 605,45
Siirtosaamiset	297 494,72	1 643 070,90
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	41 336 353,57	46 649 873,21
Saamiset yhteensä	41 533 451,13	47 448 690,36
Rahat ja pankkisaamiset	2 545 969,05	3 735 148,40
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	44 079 420,18	51 183 838,76
VASTAAVAA YHTEENSÄ	45 487 848,74	51 948 209,20

2382033-5

	31.12.2020	31.12.2019
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	50 000,00	50 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto A	7 817 500,00	2 273 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto B-F	28 775 500,00	34 872 500,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 804 514,77	3 051 074,44
Tilikauden tulos	-3 329 159,51	1 229 696,22
Oma pääoma yhteensä	35 118 355,26	41 476 270,66
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Muut velat	0,00	50 000,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	0,00	50 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	6 123,02	9 492,71
Ostovelat	106 158,06	96 570,56
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	2 930 845,92
Muut velat	9 924 514,48	6 824 175,79
Siirtovelat	332 697,92	560 853,56
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	10 369 493,48	10 421 938,54
Vieras pääoma yhteensä	10 369 493,48	10 471 938,54
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	45 487 848,74	51 948 209,20

2382033-5

Tuloslaskelma

	1.1. - 31.12.2020	1.1. - 31.12.2019
Liikevaihto	7 810 631,76	11 964 593,04
Liiketoiminnan muut tuotot	70 000,00	0,00
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-9,21	-461,23
Ulkopuoliset palvelut	-522 268,77	-1 243 656,02
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-522 277,98	-1 244 117,25
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-754 813,31	-861 279,47
Henkilösivukulut	-155 411,78	-183 997,85
Eläkekulut	-121 719,32	-159 293,50
Muut henkilösivukulut	-33 692,46	-24 704,35
Henkilöstökulut yhteensä	-910 225,09	-1 045 277,32
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-180 530,27	-154 252,24
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-180 530,27	-154 252,24
Liiketoiminnan muut kulut	-7 633 658,88	-6 841 643,19
Liikevoitto (-tappio)	-1 366 060,46	2 679 303,04
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	1 009 429,66	596 888,62
Muilta	5 915,89	23 851,50
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-18 507,06	-966 274,46
Muille	-1 104 739,67	-790 971,95
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-107 901,18	-1 136 506,29
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-1 473 961,64	1 542 796,75
Tuloverot	-1 855 197,87	-313 100,53
Tilikauden voitto (tappio)	-3 329 159,51	1 229 696,22

2382033-5

Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

GF Money Consumer Finance Oy, kotipaikka Helsinki. GF Money Consumer Finance Oy:n tilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa yrityksen konttorista Linnankatu 18, 20100 Turku.

Toiminnan jatkuvuus

Tilinpäätös on laadittu perustuen toiminnan jatkuvuuteen, jolloin oletetaan, että yhtiö pystyy ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa realisoimaan varansa ja suorittamaan velkansa osana tavanomaista liiketoimintaa. Yhtiötä on rahoitettu sijoittajilta nostetuilla lyhytaikaisilla (keskimaturiteetti tilinpäätöshetkellä on alle 12 kk) lainoilla, sekä yhtiön liikkeeseen laskeman B-, C-, D-, E- ja F -osakesarjan kautta, joihin tehdyt sijoitukset ovat vaadittaessa lunastettavia minimissään 14 vuorokauden ja maksimissaan 90 vuorokauden kuluttua lunastusvaatimuksesta.

Yhtiön johto on tehnyt yksityiskohtaisen kassavirtamallin, joka ulottuu 12 kuukauden päähän tilinpäätöspäivästä. Malli sisältää oletuksia, jotka perustuvat yhtiön johdon näkemykseen nykyisestä ja tulevasta talouskehityksestä, jonka odotetaan vallitsevan ennusteajanjakson aikana. Mallin perusteella yhtiön johto arvioi yhtiön kassavarojen ja tiedettyjen saatavien olevan riittävät nykytasaisen toiminnan rahoittamiseen vuoden 2021 kolmannelle neljännekselle saakka. Yhtiön johto jatkaa mahdollisten rahoitusvaihtojen tutkimista ja arvioi, että yhtiöllä on kohtuulliset mahdollisuudet varmistaa riittävä rahavirta yhtiön toiminnan rahoittamiseksi vähintään 12 kuukauden ajaksi tilinpäätöspäivästä, mistä syystä tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteella.

Yhtiön lyhytaikaiset lainarahoittajat ovat pääsääntöisesti konsernin pitkäaikaisia lainarahoittajia, jotka ovat yleensä uusineet lainansa, joskin yksittäisten rahoittajien lainamäärät ovat vaihdelleet. Siinä tapauksessa, että yhtiön lyhytaikaiset lainarahoittajat jättäisivät merkittävässä määrin tai kokonaan lainansa uusimatta, Yhtiö pyrkii ensisijaisesti hankkimaan korvaavaa rahoitusta kattaakseen rahoitustarpeen. Mikäli korvaavaa rahoitusta ei ole riittävästi saatavilla, yhtiö voi myydä kuluttajarahoituksen saatavakantaa. COVID-19 pandemia on kuitenkin vaikeuttanut kuluttajarahoituksen saatavakantojen arvostusta mahdollisessa myyntitilanteessa. Yhtiö voi vaikuttaa kassavirtaan lisäksi muun muassa rajoittamalla antolainausta, myyntiä ja markkinointitoimenpiteitä. B-F osakkeita ei lunasteta niin kauan kuin lunastuksia ei voida suorittaa yhtiön maksukykyä vaarantamatta.

Koska lisärahoitus ei ole varmistunut tilinpäätöksen hyväksymispäivään mennessä, muodostaa rahoituksen riittävyys sellaisen olennaisen epävarmuuden, joka voi uhata yhtiön toiminnan jatkuvuutta. Jos yhtiö ei pysty hankkimaan lisärahoitusta eikä oletus toiminnan jatkuvuudesta siten olisi enää pätevä, se edellyttäisi varojen ja velkojen tasearvojen uudelleenarviointia.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja –menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu hankintamenoön vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Sijoitukset on arvostettu hankintamenoön.

2382033-5

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Koneet ja kalusto, jonka taloudellinen käyttöaika on enintään kolme vuotta, sekä elinkeinoverolain tarkoittamat pienhankinnat kirjataan kokonaan hankintatilikauden kuluksi.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen pitoajan perusteella seuraavasti:

Muut pitkävaikutteiset menot	5 vuoden tasapoisto
Aineelliset hyödykkeet	25 % menojäännöspoisto
Muu aineeton omaisuus	5 vuoden tasapoisto

Luottotappiot

Yhtiön luottotappioriskiä kontrolloidaan yrityskohtaisella ja dokumentoidulla luotonantoprosessilla, jossa selvitetään luotonhakijan maksukykyisyyttä riittävässä laajuudessa. Yhtiö on tehnyt tilinpäätöksen myyntisaamisiin ikäanalyysiin ja kokemusperäiseen tietoon perustuvan laskennallisen luottotappiovarauksen 3.906 tuhatta euroa, jolla katetaan saatavakantaan liittyvää luottotappioriskiä.

Laskennallisten verojen kirjaaminen

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Laskennalliset verosaamiset on jätetty kirjaamatta varovaisuuden periaatteella.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Aineettomien hyödykkeiden muutokset

	31.12.2020	31.12.2019
Aineettomat hyödykkeet 01.01.	496 839,88	520 789,02
Lisäykset tilikauden aikana	280 988,08	122 299,21
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	-173 530,31	-146 248,37
Aineettomat hyödykkeet 31.12.	604 297,65	496 839,88

Aineellisten hyödykkeiden muutokset

	31.12.2020	31.12.2019
Aineelliset hyödykkeet 01.01.	27 599,96	28 169,31
Lisäykset tilikauden aikana	2 399,00	7 434,52
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	-6 999,96	-8 003,87
Aineelliset hyödykkeet 31.12.	22 999,00	27 599,96

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä

	31.12.2020	31.12.2019
Osuudet saman konsernin yrityksissä	9 736,28	6 736,28
Pääomallinat	771 395,63	233 194,32

2382033-5

Saamiset konserniyrityksiltä ja omistusyhteisyrityksiltä
Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2020	31.12.2019
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	9 863 982,07	6 298 836,69

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

	31.12.2020	31.12.2019
Nostopalkkiotuottoihin liittyvät välittömät kulut	57 691,84	223 538,46
Laskennalliset verosaamiset	0,00	1 357 602,10

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oma pääoma

Oman pääoman muutokset

	31.12.2020	31.12.2019
Osakepääoma 01.01.	50 000,00	50 000,00
Osakepääoma 31.12.	50 000,00	50 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto A 01.01.	2 273 000,00	2 273 000,00
Osakeanti I	5 544 500,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto A 31.12.	7 817 500,00	2 273 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto B-F 01.01.	34 872 500,00	26 755 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto B-F lisäykset	526 500,00	16 038 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto B-F vähennykset	-1 079 000,00	-7 921 000,00
B-F -osakkeiden konversio A-osakkeiksi	-5 544 500,00	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto B 31.12.	28 775 500,00	34 872 500,00

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01.	4 280 770,66	5 650 109,37
Osingonjako A-osakkeille	0	0
Osingonjako B-F -osakkeille	-2 459 221,74	-2 473 370,93
Omista osakkeista maksettu määrä	-17 034,15	-125 664,00
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12.	1 804 514,77	3 051 074,44

Tilikauden voitto (-tappio)	-3 329 159,51	1 229 696,22
------------------------------------	----------------------	---------------------

2382033-5

Sidotun oman pääoman määrä

	31.12.2020	31.12.2019
Osakepääoma	50 000,00	50 000,00
Yhteensä	50 000,00	50 000,00

Vapaan oman pääoman määrä

	31.12.2020	31.12.2019
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	36 593 000,00	37 145 500,00
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)	1 804 514,77	3 051 074,44
Tilikauden voitto (-tappio)	-3 329 159,51	1 229 696,22
Yhteensä	35 068 355,26	41 426 270,66

Vieras pääoma**Lyhytaikainen vieras pääoma**

	31.12.2020	31.12.2019
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	2 930 845,92

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

	31.12.2020	31.12.2019
Nostopalkkiotuottojen jaksotus	77 373,83	351 957,79

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot**Liiketoiminnan muut tuotot**

	2020	2019
Saadut avustukset ja tuet	70 000,00	0,00

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

		2020	2019
Muut pitkävaikutteiset menot	5 vuoden tasapoisto	173 530,31	146 248,37
Koneet ja kalusto	25 % menojäännöspoisto	6 999,96	8 003,87

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Muut takaukset	31.12.2020	31.12.2019
Omavelkaiset yhteisvastuulliset takaukset	25 000 000,00	20 000 000,00
Muut vastuut		
Leasing-vuokrasopimusten nimellismäärät	31.12.2020	31.12.2019
Leasing-sopimukset	0,00	3 120,96
Muut vastuut	31.12.2020	31.12.2019
Vuokravastuut		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	50 108,13	53 300,70
Myöhemmin maksettavat	0,00	13 126,20
Yhteensä	50 108,13	66 426,90

2382033-5

Omavelkaiset yhteisvastuulliset takaukset ovat konsernin tytäryhtiöiden puolesta annettuja takauksia rahoituslimiittien käytöstä. Tanskalaisella tytäryhtiöllä on rahoituslimiitti, joka on 4,0 miljoonaa euroa, ja josta 31.12.2020 käytössä oli 3,8 miljoonaa euroa (28 229 051,95 DKK). Ruotsalaisella tytäryhtiöllä on rahoituslimiitti, joka on 18,5 miljoonaa euroa, josta 31.12.2020 oli käytössä 14,8 miljoonaa euroa (148 032 713,08 SEK). Yhtiölle itselleen on myönnetty rahoituslimiitti, joka on 2,5 miljoonaa euroa, mutta ei ole käytössä.

Liitetiedot tilintarkastajan palkkiosta

	2020	2019
PricewaterhouseCoopers Oy		
Tilintarkastus	37 227,00	31 097,17
Veroneuvonta	0,00	19 561,84
Muut palvelut	24 486,78	11 532,00
Yhteensä	61 713,78	62 191,01
KPMG Oy		
Muut palvelut	17 017,76	0,00
Yhteensä	17 017,76	0,00

Liitetiedot henkilöstöstä

	1.1.- 31.12.2020	1.1.- 31.12.2019
Henkilöstö keskimäärin	13	16
Palkat ja palkkiot	-754 813,31	-861 279,47
Eläkekulut	-121 719,32	-159 293,50
Muut henkilösivukulut	-33 692,46	-24 704,35
Henkilöstökulut yhteensä	-910 225,09	-1 045 277,32
Luontoisedut (verotusarvo)	19 300,00	21 027,30

Lähipiiritransaktiot

Yhtiön lähipiiriin katsotaan kuuluvaksi johtoon kuuluvat avainhenkilöt, joita ovat mm. yhtiön hallituksen jäsenet, johdon avainhenkilöt sekä heidän läheiset perheenjäsenensä. Yhtiön lähipiiriä ovat myös yhtiöt, joissa edellä mainituilla henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta.

Alla on kuvattu yhtiön lähipiiritapahtumat tilikausilla 2020 ja 2019:

Liiketoimet lähipiiriin kuuluvien kanssa		
	2020	2019
Palvelujen ostot	624 795,04 €	803 481,45 €

Liiketoimet lähipiirin kanssa on tehty tavanomaisin markkinaehdoin.

2382033-5

Lähipiiriltä saadut lainat		
	2020	2019
1.1.	1 477 950,00 €	2 906 450,00 €
Lainojen lisäys	2 000 000,00 €	170 000,00 €
Takaisinmaksut, velkojan muutos	-1 958 975,00 €	-1 598 500,00 €
Kertyneet korot	177 711,18 €	201 847,34 €
Ennakonpidätykset	-3 435,00 €	-11 169,58 €
Maksetut korot	-174 276,18 €	-190 677,76 €
31.12.	1 518 975,00 €	1 477 950,00 €

Lähipiirin B- ja C-sarjojen SVOP sijoitukset		
	2020	2019
B-sarja	90 000,00 €	90 000,00 €
D-sarja	5 500,00 €	5 500,00 €
F-sarja	2 000,00 €	1 500 €
Yhteensä	97 500,00 €	97 000,00 €

Lähipiirille annetut lainat

Yhtiö	Lainan määrä, €	Laina-aika/erääntyminen	Korko p.a.	Vakuus	Lainasta jäljellä 31.12.2020
GF Money Consumer Finance Denmark ApS	204 081,63	Eräpäivä 31.1.2021	11 %	Ei	204 081,63
GF Money Consumer Finance Denmark ApS	200 000,00	Eräpäivä 28.2.2021	11 %	Ei	200 000,00
GF Money Consumer Finance Denmark ApS	200 000,00	Eräpäivä 30.4.2021	11 %	Ei	200 000,00
GF Money Consumer Finance Denmark ApS	3 040 000,00	Eräpäivä 30.11.2021	11 %	Ei	2 690 000,00
GF Money Consumer Finance Denmark ApS	500 000,00	Eräpäivä 31.12.2021	11 %	Ei	500 000,00
GF Money Consumer Finance AB	612 244,90	Eräpäivä 28.2.2021	11 %	Ei	612 244,90
GF Money Consumer Finance AB	500 000,00	Eräpäivä 31.3.2021	11 %	Ei	500 000,00
GF Money Consumer Finance AB	2 353 408,45	Eräpäivä 30.11.2021	11 %	Ei	2 353 408,45
GF Money Consumer Finance AB	350 000,00	Eräpäivä 31.12.2021	11 %	Ei	350 000,00
GF Money Business Oy	2 060 000,00	Eräpäivä 30.4.2021	11 %	Kyllä	2 060 000,00
GF Property Oy	400 000,00	Eräpäivä 31.12.2021	11 %	Kyllä	143 355,17

Yhtiön johdon mukaan lainojen antamisella on yhtiön kannalta liiketaloudellinen peruste, koska yhtiöiden välillä on liiketoiminnallinen yhteys.

Konserniyhtiöille annetut pääomalainat

Yhtiö	Lainan määrä, €	Laina-aika/erääntyminen	Korko p.a.	Vakuus
GF Money Consumer Finance Denmark ApS	550 000,00	Pääomalaina, maksetaan takaisin vapaan oman pääoman puitteissa velkakirjan ehtojen mukaisesti.	11 %	Ei
GF Money Consumer Finance AB	34 558,90		8 %	Ei
GF Money Consumer Finance Spain S.L.	186 836,73		11 %	Ei

2382033-5

Omistukset muissa yrityksissä

Yhtiön nimi ja kotipaikka	Omistusosuus (%)	Oma pääoma €	Tilikauden voitto/tappio €
GF Money Consumer Finance Denmark ApS, Tanska	100	-277 730,39	- 103 349,55
GF Money Consumer Finance AB, Ruotsi	97,5	1 079 964,20	-61 918,91
GF Money Consumer Finance Spain S.L., Espanja	100	-119 093,14	-122 093,14

Tiedot emoyhtiöstä

Yhtiö kuuluu GF Money-konserniin. GF Money-konsernin emoyhtiö on GF Money Oyj, kotipaikka Helsinki. GF Money Consumer Finance -alakonsernitilinpäätös on jätetty laatimatta KPL 6:1.4 §:n nojalla. Siihen kuuluvien yritysten tilinpäätökset on yhdistelty GF Money-konsernin tilinpäätökseen, jonka jäljennökset ovat saatavissa GF Money-konsernin pääkonttorista Niittymäentie 9, 02200 Espoo.

2382033-5

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Turussa, 04.06.2021

Kari Keskitalo

Hallituksen puheenjohtaja

Mika Pihlava

Toimitusjohtaja

Sami Rantalainen

Hallituksen jäsen

2382033-5

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki, päiväys

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Panu Vänskä

KHT


